
Zápis č.2/2020 z jednání bytové komise dne 6.5.2020 

konané na Městském úřadě v Nymburce od 15.30 hod 
 

Přítomni:   

předseda komise:  p. Stanislav Bohuslav 

členové komise:  JUDr. Jiří Sobotka, RSDr. Jarmila Šmídová, Mgr. Kateřina Bínová, Mgr.Jan 

Petřík, p.Martin Šimek, p.Petr Pařízek 

Omluveni:  - 

Hosté: - 

Zapsal:  Bc. Hynek Fandák 

 

Program: 

Jednání komise zahájil předseda komise p. Stanislav Bohuslav a předložil následující návrh 

programu jednání: 

1) přidělení volných bytů ve výběrovém řízení 

2) přidělení volných bytů v DPS Soudní 21 

3) nové žádosti o zařazení do seznamu žadatelů o byt v DPS Soudní 21 

4) žádost  o převedení žádosti  z DPS Soudní 21  do seznamu žadatelů o byt v DPS Purkyňova    

    1615-1616 

5) urgence žádosti o byt v DPS Soudní 21 

6) žádost o přechod nájmu k bytu 

7) žádost Nemocnice Nymburk, s.r.o., o přidělení bytů  

 

Program byl všemi hlasy odsouhlasen a jednání probíhalo dle schváleného programu. 

 

1) Přidělení volných bytů ve výběrovém řízení: 

 

a) Byt  č. 7 o velikosti  1+1  o  výměře  70,88  m2  ve  4.NP čp.1094 ul. 28.října, Nymburk,  

     za nájemné 7.000,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, termín přihlášek byl do 2.3.2020 

     Byt  je  do  budoucna  určen  k prodeji (dům je ve vlastnictví SVJ -  v domě je celkem 8  

     bytů, z toho 6 již bylo prodáno do osobního vlastnictví, 2 jsou ve vlastnictví města) 

 

………………………., nar………. 

TP: Nymburk, ……………., bydlí na adrese Nymburk, …………….. 

zaměstnavatel:  Fresenius Medical Care 

stav: svobodná 

počet osob: 2  

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………….., nar………. 

TP: Nymburk, ………………, bydlí na adrese Nymburk, ………………….. 

zaměstnavatel: Pavel Mareš 

stav: svobodná 

počet osob: 2 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar. ………… 

TP: Nymburk, …………………., bydlí na adrese Nymburk, ………………. 

zaměstnavatel: RSOP z.s. Nymburk 

stav: rozvedená 



počet osob: 1  

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………, nar……….. 

TP: Kolín, ……………………. 

zaměstnavatel: Magna Exteriors, s.r.o., Nymburk 

stav: svobodný 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………..., nar. …….. 

TP: Milovice,………………. 

invalidní důchodce 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………., nar. ……… 

TP: Nymburk, …………………. 

starobní důchodce 

stav: vdova 

počet osob: 2 

Doloženy příjmy,  bezdlužnost nedoložena  

 

…………………., nar………… 

TP: Nymburk, ……………………. 

rodičovská dovolená  

stav: svobodná 

počet osob: 4 

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………. , nar……….. 

TP: Kovanice ………. 

zaměstnavatel: ČSAP Nymburk 

stav: svobodný 

počet osob: 2 

Nedoložena žádná potvrzení 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.10  

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.7 v čp.1094 ul.28.října,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. pan ………………………. 

2. paní ……………………… 

 

 

 



b) Byt  č. 6 o velikosti  1+1  o  výměře  40,51  m2  ve  2.NP čp.7 ul. Tyršova, Nymburk,  

     za nájemné 4.100,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, termín přihlášek byl do 9.4.2020 

      

Nemocnice Nymburk, s.r.o., Boleslavská 425  

Pro ubytování zaměstnanců Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

 

 

………………….., nar……….. 

TP: Nymburk, ……………….., bydlí na adrese Nymburk, ………………… 

zaměstnavatel: Střední zdravotnická škola Nymburk 

stav: rozvedený 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………, nar………. 

TP: Milovice, ……………… 

invalidní důchodce 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

………………….., nar. …….. 

TP: Nymburk, ……………. bydlí na adrese Nymburk, ………………… 

zaměstnavatel: RSOP z.s. Nymburk 

stav: rozvedená 

počet osob: 1  

Všechna potvrzení doložena 

 

………………….., nar. ……… 

TP: Velenice ………… 

zaměstnavatel: Channel Partners, s.r.o., Čelákovice 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

………………….., nar……….. 

TP: Městec Králové, ……………., bydlí Hořátev ………. 

zaměstnavatel: Biomedica, s.r.o., Hořátev 

stav: rozvedený 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………….., nar. ………. 

TP: Bobnice, …………………. 

mateřská dovolená 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

 



……………………., nar………. 

TP: Hrubý Jeseník, …………… 

zaměstnavatel: Restaurace U bílého páva, Benátky n/J 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………, nar……….. 

TP: Nymburk, …………………. 

zaměstnavatel:  Lázně Poděbrady, a.s. 

stav: svobodný 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.11  

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.6 v čp.7 ul.Tyršova,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. pan ………………. 

2. rezervace pro Nemocnici Nymburk, s.r.o. 

 

c) Byt  č. 61 o velikosti  1+1  o  výměře  34,77  m2  ve  4.NP čp.7 ul. Tyršova, Nymburk,  

     za nájemné 3.500,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, termín přihlášek byl do 9.4.2020 

 

Nemocnice Nymburk, s.r.o., Boleslavská 425  

Pro ubytování zaměstnanců Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

 

……………………, nar……….. 

TP: Nymburk, ………………., bydlí na adrese Nymburk, ………………. 

zaměstnavatel: Střední zdravotnická škola Nymburk 

stav: rozvedený 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar. ………… 

TP: Milovice, ………………….. 

invalidní důchodce 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar.  

TP: Nymburk, …………………….., bydlí na adrese Nymburk, ………………… 

zaměstnavatel: RSOP z.s. Nymburk 

stav: rozvedená 

počet osob: 1  

Všechna potvrzení doložena 



……………………., nar……….. 

TP: Velenice ……………… 

zaměstnavatel: Channel Partners, s.r.o., Čelákovice 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………., nar. ………. 

TP: Městec Králové, ………………, bydlí Hořátev ……………. 

zaměstnavatel: Biomedica, s.r.o., Hořátev 

stav: rozvedený 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………, nar. 

TP: Poděbrady, ……………….. 

zaměstnavatel: Chronicare, s.r.o. + DPP JIP-chirurgie Nemocnice Nymburk 

stav: rozvedená 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………, nar…….. 

TP: Nymburk, …………………. 

starobní důchodce 

stav: neuvedeno 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………….., nar. …….. 

TP: Nymburk, ………………………. 

zaměstnavatel:  Lázně Poděbrady, a.s. 

stav: svobodný 

počet osob: 1 

Všechna potvrzení doložena 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.12  

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.61 v čp.7 ul.Tyršova,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. paní …………….. 

2. pan …………….. 

 

 

d) Byt  č. 1 o velikosti  2+1  o  výměře  77,38  m2  v  1.NP čp.173 ul. Tyršova, Nymburk,  

     za nájemné 7.700,-Kč měsíčně, bez záloh na služby, termín přihlášek byl do 4.5.2020  

 

 



…………………, nar………. 

TP: Nymburk, ……………………. 

zaměstnavatel: Technické služby Nymburk 

stav: ženatý 

počet osob: 4  

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………..., nar. ……… 

TP: Kolín, …………………….. 

zaměstnavatel: Magna Exteriors, s.r.o., Nymburk  

stav: svobodný 

počet osob: 3 

Všechna potvrzení doložena 

 

……………………, nar………… 

TP:Nymburk, …………………… 

zaměstnavatel: Město Lysá n/L 

stav: svobodná 

počet osob: 3 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………., nar. ….. – v případě přidělení vrátí městský byt 1+kk  

TP: Nymburk, ……………. 

zaměstnavatel: FILIPA, s.r.o., Lázně Bělohrad + invalidní důchod III.stupně 

stav: svobodná 

počet osob: 2 

Všechna potvrzení doložena 

 

………………………, nar………..  

TP: Milovice, ………………….. 

invalidní důchodce 

stav: svobodná 

počet osob: 3  

Všechna potvrzení doložena 

 

…………………… , nar. …….. 

TP: Praha, ………………… 

zaměstnavatel:DHL Solutions Ostrava 

stav: ženatý 

počet osob: 3  

Potvrzení o zaměstnání a výši příjmů doloženo, bezdlužnost nedoložena 

 

…………………., nar………. 

TP: Chrást ………., bydlí na adrese Milovice, ……………. 

pečovatelka o osobu blízkou  

stav: svobodná 

počet osob: 4  

Všechna potvrzení doložena 

 

 



…………………., nar……….. 

TP: Nymburk, …………………… 

invalidní důchodce 

stav: vdaná 

počet osob: 2  

Doloženy příjmy, bezdlužnost nedoložena      

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.13  

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.1 v čp.173 ul.Tyršova,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. pan ………………. 

2. paní ……………… 

 

2) Přidělení volných bytů v domě pro seniory v DPS Soudní 21: 

Žádost paní ……………., nar. ……., TP:  DPS Purkyňova 1615, Nymburk, o výměnu bytu 

do DPS Soudní 21, ze zdravotních důvodů 

Zároveň by uvolnila byt v DPS Purkyňova, který by byl následně přidělen jinému žadateli.  

 

a) byt č.209 – 2.patro – severní strana 

 Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.14  

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.209 v DPS Soudní 21,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. paní ……………….. za podmínky vrácení bytu č. …… v DPS Purkyňova 1615  

2. paní ……………….. 

 

b) byt č.305 – 3.patro – jižní strana 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.15 

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.305 v DPS Soudní 21,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. paní ……………..  

2. pan ……………… 

 

 

c) byt č.504 -  5.patro – severní strana 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 



Závěr – usnesení č.16  

Bytová  komise navrhuje přidělit byt č.504 v DPS Soudní 21,  Nymburk,  žadateli v pořadí: 

1. pan ……………….. 

2. paní ……………… 

 

3) nové žádosti o zařazení do seznamu žadatelů o byt v DPS Soudní 21: 

 

paní …………….., nar. ………, TP Nymburk, ……………. 

kladné vyjádření odboru sociálních věcí 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.17  

Bytová  komise souhlasí se zařazením  do seznamu žadatelů 

 

pan ………………, nar……….. TP Písty ………. 

kladné vyjádření odboru sociálních věcí 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.18  

Bytová  komise souhlasí se zařazení do seznamu žadatelů 

 

 

4) žádost o převedení žádosti ze seznamu žadatelů o byt v DPS Soudní 21 do seznamu  

    žadatelů o byt v DPS Purkyňova 1615-1616: 

 

paní ………., nar………,TP Krchleby ……….. 

do seznamu žadatelů do DPS Soudní zařazena 16.9.2019 

o převod žádá z důvodu kratší čekací doby – mnohem méně žadatelů do DPS Purkyňova 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.19  

Bytová  komise souhlasí s převodem žádosti do seznamu žadatelů o byt v DPS Purkyňova 

1615-1616 

 

 

 

 

 



 

5) urgence žádosti o byt v DPS Soudní 21 

 

paní …………, nar…….., TP Kovanice ……….. 

Dostala výpověď  z nájmu bytu,  urgentní řešení byt.situace, odbor sociálních věcí doporučuje 

přidělení bytu vzhledem k bytové situaci žadatelky 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.20  

Bytová  komise bere na vědomí 

 

 

6) žádost o přechod nájmu k bytu č…….. v čp.7 ul Tyršova, Nymburk 

 

Nájemce bytu, pan …………,  zemřel.  Byt společně s ním užívala paní ………….., nar……., 

která je v bytě hlášena k trvalému pobytu i na služby. Nájemné i zálohy na služby jsou řádně 

placeny. Paní …………… nyní žádá o převod nájmu k bytu na svou osobu. 

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.21  

Bytová  komise souhlasí s postoupením nájmu k bytu č….. v čp.7 ul. Tyršova, Nymburk, na 

paní ……………… 

 

 

 

7) žádost Nemocnice Nymburk, s.r.o.    

    Nemocnice Nymburk, s.r.o., žádá o přidělení 2 – 3 menších bytů pro své  zaměstnance   

     

Obecní byt nelze přidělit s.r.o.  Byt je možné přidělit jen konkrétní osobě.   

 

Výsledky hlasování: 

pro: 7 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

Závěr – usnesení č.22 

Bytová  komise nesouhlasí s přidělením bytů Nemocnici Nymburk, s.r.o., ale konkrétním 

zaměstnancům 

 

 

 

Zápis ověřil a svým podpisem stvrdil předseda komise: pan Stanislav Bohuslav 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


